
ZARZĄDZENIE  NR III/25 /2011

BURMISRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI
Z DNIA  01.02.2011R

W sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenie postępowania  
przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie wentylacji na zadaniu 
pn: „Adaptacja budynku po byłej hali targowej na Centrum Aktywności i Edukacji w 
ramach rewitalizacji zdegradowanych obszarów miejskich”
           Na podstawie art. 19 ust.1 Ustawy Prawo zamówień publicznych
                          ( Dz. U. z 2010r.  Nr 113, poz.759 z późn. zm.).

                                       ZARZĄDZAM CO  NASTĘPUJE:

                                                                § 1

Powołuję Komisję przetargową celem przeprowadzenia postępowania  
   przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego w  składzie:

1.  Krystyna Mikulska           -  Przewodnicząca Komisji
2.  Grażyna Stańczak           -    Członek Komisji
3.  Maria Klemp                   -    Sekretarz Komisji

                                                               § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	ZARZĄDZENIE  NR III/25 /2011

